                 Черкаська обласна Федерація бодібілдингу та фітнесу
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  Чемпіонат м.Черкаси 
 з бодібілдингу, фітнесу, бікіні, фізік-мен та модельного фітнесу. 
        м.Черкаси ,  24 вересня 2017 р.
                                 ПРОТОКОЛ   ЗМАГАНЬ  
Гол.суддя-А.П.Ященко                                                                                                              Гол. cекретар- А.Л.Оробець                                                                                                                                                                                                         
Судді :                                                                                                                                                                                                                                                                                                       С-1  Ленська  Л.П.                                                                                                                                                                  С-2  Оробець А.Л.                                                                                                                                                                          С-3  Наймитенко Т.В.                                                                                                    
                  Категорія: фітнес – ювінали 12 -13 р.(2005-2004 р.н.)- Вища ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-2
	Cума
	

	1
	  55
	Гулида  Анжеліка
	ГРАЦІЯ
	6
	4
	10
	1

	2
	  57
	Андрущенко Анастасія
	  ГРАЦІЯ 
	12
	9
	21
	2

	3
	  56
	Голосова Вікторія
	  ГРАЦІЯ 
	18
	5
	23
	3


                Категорія: фітнес – ювінали 12 -13 р.(2005-2004 р.н.)- 1+ ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-2
	Cума
	

	1
	  53
	Cтепа Катерина
	Mirror
	6
	9
	15+
	1

	2
	  51
	Запорожець Софія
	Mirror
	12
	3
	15
	2

	3
	  52
	Онищук Ангеліна
	ГРАЦІЯ
	18
	6
	24
	3


                 Категорія: фітнес – ювінали 12 -13 р.(2005-2004 р.н.)- 1 ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-2
	Cума
	

	1
	49
	Буряк Катя
	АЗАРТ
	10
	3
	13
	1

	2
	50
	Огілько Марина
	Soul Dance
	10
	5
	15
	2

	3
	48
	Рубашенко Ліза
	ГРАЦІЯ
	16
	9
	25
	3


                  Категорія: фітнес – ювінали 10-11р. (2007-2006 р.н.) –Вища ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-2
	Cума
	

	1
	 45
	Корнієнко Дарія
	  ГРАЦІЯ 
	6
	3
	9
	1

	2
	 47
	Діденко Катерина
	ГРАЦІЯ
	16
	7
	23
	2

	3
	46
	Дуднік  

Валерія
	  ГРАЦІЯ 
	18
	8
	26
	3


                  Категорія: фітнес – ювінали 10-11р. (2007-2006 р.н.) –1+ ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-2
	Cума
	

	1
	41
	Шевченко Єлізаветта
	ГРАЦІЯ
	8
	6
	14
	1

	2

	40
	Мельнікова Аня
	  ГРАЦІЯ 
	12
	5
	17
	2

	3
	  44
	Чанжар Євгенія
	  ГРАЦІЯ 
	16
	8
	24
	3

	4
	42
	Голуб Ніна

	ГРАЦІЯ
	28
	11
	39
	4

	5
	43
	Cазонова Вероніка
	  ГРАЦІЯ 
	26
	15
	41
	5


                 Категорія: фітнес – ювінали 10-11р. (2007-2006 р.н.) –2 та1 ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-2
	Cума
	

	  1
	 31
	Лопатко Вероніка
	Баланс
	6
	-
	6
	1

	  2
	 32
	Тарнавська Вікторія
	Баланс
	12
	-
	12
	2

	

	  1
	37
	Запорожець Поліна
	MIRROR
	10
	5
	15
	1

	  2
	38
	Новаківська  Юлія
	ГРАЦІЯ
	12
	11
	23
	2

	  3
	36
	Cовайло  Аліна
	Soul Dance
	22
	7
	29
	3

	  4
	34
	Самсоннікова Каріна
	Soul Dance
	22
	10
	32
	4

	  5
	33
	Дурманова Тая
	MIRROR
	24
	18
	42
	5

	  6
	35
	Тітко Ангеліна
	Баланс
	36
	12
	48
	6


                Категорія: фітнес - діти 8-9 р. (2009-2008 р.н.) – Вища  ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	                      Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-2
	Cу-ма
	

	1
	29
	Саражинська Анастасія
	ГРАЦІЯ
	6
	3
	 9
	1

	2

	28
	Кузик Діанна

	ГРАЦІЯ
	12
	7
	19
	2

	3
	27
	Лещенко  Поліна

	ГРАЦІЯ
	18
	8
	26
	3


                       Категорія: фітнес - діти 8-9 р. (2009-2008 р.н.) – 1+ ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-2
	Cу-ма
	

	1
	 26
	Мицик  Кіра
	ГРАЦІЯ

	6
	11
	17
	1

	2

	 23
	Лавриненко Настя
	ГРАЦІЯ

	16
	7
	23
	2

	3
	 24
	Шевченко Софія 
	ГРАЦІЯ

	18
	8
	26
	3

	4
	 25
	Кулеша Соня
	Soul Dance
	20
	7
	27   +
	4

	5
	 22
	Ланіна Катя
	Soul Dance
	30
	12
	42
	5


                       Категорія: фітнес - діти 8-9 р. (2009-2008 р.н.) - 1 ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	P-1
	P-3
	Р-2
	Cу-ма
	

	1
	20
	Пономарьова Анастасія
	ГРАЦІЯ
	Ф
	6
	4
	10
	1

	2

	 21
	Сіпко Ніка
	Soul Dance
	Ф
	20
	6
	26
	2

	3
	30
	Вороніна Вероніка
	   ГРАЦІЯ
	Ф
	16
	14
	30
	3

	4
	14
	Горох Віка
	ГРАЦІЯ
	Ф
	24
	11
	35
	4

	5
	15
	Прилипко Марія
	Баланс
	Ф
	30
	11
	 41+
	5

	6
	19
	Шкут Анна
	MIRROR
	Ф
	30
	17
	47
	6

	7
	17
	Толок Ліза
	ГРАЦІЯ
	48
	
	
	
	7

	8
	18
	Шухтінa Марія
	Баланс
	50
	
	
	
	8

	9
	 11
	Зеленько Марія
	ГРАЦІЯ
	56
	
	
	
	9-10

	10
	 16
	Гребенюк Влада
	MIRROR
	56
	
	
	
	9-10

	11
	 13
	Обладонюк Олена
	Soul Dance
	58
	
	
	
	11

	12
	 12
	Злуніцина Яна
	ГРАЦІЯ
	68
	
	
	
	12


                        Категорія : фітнес - діти 7 р. (2010 р.н.) – 1+ ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	Р-1
	Р-2
	Сума
	

	1
	  9
	Ковальова Кіра
	ГРАЦІЯ
	6
	3
	9
	1

	2

	 10
	Боденко Даша
	ГРАЦІЯ
	12
	6
	18
	2


                        Категорія : фітнес - діти 7 р. (2010 р.н.) - 1ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	  7
	Дишлєва Поліна
	ГРАЦІЯ
	     9
	      1

	2

	  8
	Лук’яненко Поліна
	АЗАРТ
	   18
	      2


                        Категорія : фітнес - діти 6 р. (2011 р.н.) - 1ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	    5
	Літовка Кіра
	Soul Dance
	3
	1

	2

	  4
	Мирошник Анна                     
	Грація
	6
	2

	3
	  6
	Бузівська Кароліна
	АЗАРТ
	9
	3


                        Категорія : фітнес - діти 5 р. (2012 р.н.) - 1ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	3
	Коковіна Діана
	Soul Dance
	4
	1

	2

	2
	Андрущенко Злата
	Грація
	5
	2

	3
	1
	Шевченко  Нika
	Soul Dance
	9
	3


                 Черкаська обласна Федерація бодібілдингу та фітнесу
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  Чемпіонат м.Черкаси 

 з бодібілдингу, фітнесу, бікіні,фізік-мен та  

        м.Черкаси ,  24 вересня 2017 р.
                                 ПРОТОКОЛ   ЗМАГАНЬ
Гол. суддя змагань - А.П.Ященко 
Гол. секретар змагань - А.Л.Оробець                                                                                                                                                                                                         Судді :                                                                                                                                           С-1  Ященко А.П.         -1К                                                                                                                                                                 С-2  Кисляков М.В.      - 2К                                                                                                                                                                   С-3  Дмитриєнко П.Ф.  - 2К                                                                                                                                                         С-4  Ленська Л.П.         - НК                                                                                                                                                         С-5  Наймитенко Т.В.   - 1К
                                      Категорія: бодібілдинг-абс.
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	    Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	І
	ІІ
	Сума
	

	1
	80
	Ксенафонтов Олександр
	МАТРИКС
	5
	5
	10
	1

	2

	91
	Деркач Богдан
	2012
	10
	10


	20

	2


                                   Категорія: фітнес-бікіні - юніорки
	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	74
	Лукашенко Жанна
	  МАТРИКС
	5
	1

	2
	60
	Хоменко Дарія
	  ГРАЦІЯ
	10
	2


                                    Категорія: фітнес-бікіні -жінки
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	78
	Сиденко        Марія
	Дніпроплаза джим
	7
	1

	2
	75
	Трубачова  Наталія
	Матрикс
	11
	2

	3
	74
	Лукашенко  Жанна
	МАТРИКС
	13
	3

	4
	76
	Кондратенко

Анастасія
	 СПАРТА
	19
	4

	5
	77
	Омельницька Анна
	  2012
	25
	5


                                    Категорія: фізік-мен-дорослі

	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	90
	Юхимчук Ігор
	МАТРИКС
	5
	1

	2
	91
	Деркач Богдан
	2012
	10
	2


                   Категорія: фітнес – молодь 14-16 р.(2003-2001 р.н.)- Вища ліга
	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	Р-1
	Р-2
	Сума
	

	1
	 70
	Гончаренко Марина
	ТАЛЬНЕ
	   5        
	5
	   10
	    1

	2
	 69
	Гринькова Олександра
	ГРАЦІЯ
	  10
	10
	    20


	    2


                   Категорія: фітнес – молодь 14-16 р.(2003-2001 р.н.)- 1+ ліга
	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	Р-1
	  Р-2
	Сума
	

	1
	  67
	Похилюк Олександра
	ГРАЦІЯ
	7
	7
	14
	1

	2

	  65
	Бараннік Ольга 
	SOUL DANCE 
	11
	12
	23
	2

	3
	  66
	Посенко Вероніка
	ГРАЦІЯ
	12
	13
	25
	3


                   Категорія: фітнес – молодь 14-16 р.(2003-2001 р.н.)- 1 ліга
	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	Р-1
	Р-2
	Сума
	

	1
	     60
	Хоменко Дарія
	ГРАЦІЯ
	9
	5
	14
	1

	2
	     62
	Чайка Ангеліна
	ГРАЦІЯ
	6
	10
	16
	2


                     Категорія : модельний фітнес - молодь 14-16 р.(2003-2001 р.н.)
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	   70
	Гончаренко                Марина
	 ГРАЦІЯ

	8
	1

	2

	   71
	Прилєпська                     Каріна
	   Mirror

	10
	2

	3
	   67
	Похилюк                 Олександра                                                            
	ГРАЦІЯ
	12
	3

	4
	   65
	Бараннік                          Ольга
	SOUL DANCE
	20
	4


                    Категорія: модельний фітнес – ювінали 12 -13 р.(2005-2004 р.н.)

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	   56
	Голосова Вікторія
	ГРАЦІЯ 
	5
	1

	2
	   54
	Захаревич Яна  
	АЗАРТ
	15
	2

	3
	   47
	Буряк  Катерина
	АЗАРТ
	16
	3

	4
	   57
	Андрущенко  Анастасія
	ГРАЦІЯ 
	17
	4


                   Категорія: модельний фітнес – ювінали 10-11р. (2007-2006 р.н.) 
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Клуб
	Бали
	Місце

	1
	   47
	Діденко Катерина
	ГРАЦІЯ
	6
	1

	2
	   45
	Корнієнко Дарія
	ГРАЦІЯ
	12
	2

	3
	   40
	Мельнікова Анна
	ГРАЦІЯ
	14
	3

	4
	   46
	Дудник  Валерія
	ГРАЦІЯ
	20
	4

	5
	   41
	Шевченко Єлізавета
	ГРАЦІЯ
	25
	5

	6
	   44
	Чанжар Євгенія
	ГРАЦІЯ
	28
	6


                   Категорія: модельний фітнес - діти 8-9 р. (2009-2008 р.н.) 
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	                 Місце

	1
	 29
	Саражинська Настя
	ГРАЦІЯ
	9
	1

	2

	 23
	Лавриненко  Анастасія
	ГРАЦІЯ
	15
	2

	3
	 25
	Кулеша Софія

	SOUL DANCE
	16
	3

	4
	 26
	Мицик Кіра

	ГРАЦІЯ
	21
	4

	5
	 22
	Ланіна Катерина

	SOUL DANCE
	23
	5

	6
	 24
	Шевченко Софія

	ГРАЦІЯ
	25
	6

	7
	 21
	Сіпко Ніка
	SOUL DANCE
	31
	7


